
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 99/664/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 4.08.2020 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa upoważniającego lidera projektu - Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego do
reprezentowania w sprawach zgłoszenia projektu do Programu „Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej
Kolej+ do 2028r.”.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2020, poz.
920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Zarząd Powiatu w Mrągowie jako partner projektu do Programu „Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej
Kolej+ do 2028r.” udziela pełnomocnictwa upoważniającego lidera projektu - Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego
do reprezentowania w sprawach zgłoszenia projektu do Programu.

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego do  zaciągania jakichkolwiek
zobowiązań finansowych obciążających Powiat Mrągowski.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 99/664/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 4.08.2020 r. (PDF, 24.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-664.pdf

